Connect - Contact - Control
94
83
63
34
,5
A 84.ru
Зарядные разъемные

конфигуратор, с помощью которого вы можете подобрать
необходимый вариант.
	 Пример заказа:	 LV80-T-S25-0-0-L0-H1
Типоряд
	   LV80
	 LV160
	 LV320
Кодирование
	 T	 зеленый, батарея, сухозаряженная
	 N	 серый, батарея, залитая
	 U	 желтый, тр. средство, универсальное
	 A	 зеленый, серый, желтый*1, на выбор
Контакты, поперечное сечение
		  Типоряд LV320
	 P95	 штырь, 95 мм²
	 P70	 штырь, 70 мм²
	 P50	 штырь, 50 мм²
		  Типоряд LV160
	 P50	 штырь, 50 мм²
		  Типоряд LV80
	 P25	 штырь, 25 мм²
		  Типоряд LV320
	 S95	 гнездо, 95 мм²
	 S70	 гнездо, 70 мм²
	 S50	 гнездо, 50 мм²
		  Типоряд LV160
	 S50	 гнездо, 50 мм²
		  Типоряд LV80
	 S25	 гнездо, 25 мм²
Контрольные контакты*2
	 0	 без
	 2	 с двумя контрольными контактами
Вспомогательные контакты
	 0	 без
	 2	 с двумя вспомогательными контактами
Воздухопровод*2
	 L0	 без
	 L1	 с воздухопроводом
Ручка
	 H0	 без
	 H1	 с защелкиваемой ручкой, черная
	 H2	 с защелкиваемой ручкой, красная
	 H1/S	 с навинчиваемой ручкой, включая винты, черная
	 H2/S	 с навинчиваемой ручкой, включая винты, красная
*1	 Желтый кодирующий штифт только в объеме поставки зарядной
	 штепсельной вилки/разъема транспортного средства
*2	 Обратите внимание на то, что наши зарядные разъемные